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第一屆永豐盃全國EMBA個案交流賽報名表

	參賽隊名：
	
	
	

	參賽學校：
	
	隊　　長：
	

	指導老師：
	
	服務單位：
	



	序號
	學號
	姓名
	服務機構
	手機
	性別

	
	
	
	工作職稱
	Email
	葷素

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



備註：
1. 每校至多出賽2隊，參賽隊員6名，隊伍至少4名為參賽學校EMBA在學學員，得邀請同校畢業3年內之校友共同組成聯隊。
1. 3月14日前，完成繳款並填寫匯款資料，始完成報名程序。
1. 3月14日前，完成組隊報名，繳交報名表、參賽隊員學生證影像。4月18日前，得更換隊員。
1. 比賽當日至少4名隊員上場，始得參賽；不足4名，視同棄賽。

參賽隊員學生證影像或畢業證書影像（參考高3.5 x 寬6.2）
	序號
	姓名
	影像正面
	影像背面（若有註冊章）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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